11.66
Serie Function
PTESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1 Corpo Alluminio
2 Pistoni Alluminio
3 Stelo Acciaio
4 Viti di fissaggio / Seger

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE Ø
0 4 0
Rapporto di compressione
Pressure ratio
Druckverhältnis
Rapport de compression
Ratio de compresión
Taxa de Compressão
040 = 40 mm
063 = 63 mm
100 = 100 mm
12 = OUT Pmax = 20 bar (Standard)
13 = OUT Pmax = 30 bar (13 On request)
1 2B S 0 0 1
11.68
Serie Function
Caratteristiche di carica - Ø 40 mm - 12
Charging characteristics - Ø 40 mm - 12
Caratteristiche di carica - Ø 63 mm - 12
Charging characteristics - Ø 63 mm - 12
P2 / P1
P2 / P1
T
e